关于《2025年食用林产品质量安全检测采购项目》公开遴选政府采购代理机构的公告

达州市林业局根据工作需要，拟向社会公开遴选政府采购代理机构，现将有关事项公告如下。
一、遴选计划
遴选1家政府采购代理机构代理以下政府采购项目招标相关事宜。
二、代理项目概况
（一）项目名称：2025年食用林产品质量安全检测采购项目。
（二）预算金额：约45万元。
（三）采购方式：竞争性磋商。
三、政府采购代理机构资格要求
（一）在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格（提供营业执照复印件）；
（二）已在四川省财政厅（以下简称财政厅）完成政府采购代理机构登记备案；
[bookmark: _GoBack]（三）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（以“信用中国”网站、中国政府采购网等渠道查询结果为准，提供查询截图，截图时间为公告发出之日至7月2日前的任意时间）；
（四）不能以联合体方式参与报名；
（五）近三年未被政府采购主管部门处罚过（提供承诺函原件，加盖公章，格式自拟）；
（六）具备独立办公场所和代理政府采购业务所必需的办公条件。
四、报名事项
报名需提交的材料
1. 营业执照副本复印件；
2. 单位介绍信原件；
3. 法人代表身份证明、法人授权委托书和经办人身份证复印件；
4. 财政厅政府采购代理机构登记备案的相关证明材料；
5. 已完成政府采购项目（四川省政府采购网采购公告及中标（成交）公告网页截图）；
6. 办公场所房屋产权证明或租房合同复印件；
7. 3名及以上熟悉政府采购法律法规、具备编制采购文件和组织采购活动等相应能力的专职从业人员证明复印件；（提供承诺书）
8. 无违法违纪记录和不良信用记录证明材料（需在信用中国网站 www.creditchina.gov.cn下载打印信用信息报告）
符合本次遴选活动资格条件并愿意参与遴选的政府采购代理机构，请于2025年6月26日至7月2日将招标代理机构报名表（见附件）及上述需提交材料（均需加盖公章）扫描发送至邮箱：sjytxcc@163.com。
五、代理机构确定
达州市林业局从符合报名条件且提交资料齐全的代理机构中，随机抽签确定唯一代理机构。
（一）符合要求的代理机只有一家的，即确定为本项目政府采购代理机构；
（二）符合要求的代理机构有两家（含）以上的，通过随机方式确定。
六、联系方式
联系人：冯亮
联系电话：15881809088

附件

招标代理机构报名表

	单位名称

	单位地址

业绩简述（不超过500字，含诚信记录描述）

	法人代表签字或盖章：

	被授权代表签字：

	联 系 人：
联系电话：
  邮    箱：
（单位盖章）
                              时间：